千社人発第 783号

令和 5年 12月 6日

学    校     長

各 関 係 機 関 ・ 団 体 の 長 様

市町村社会福祉協議会事務局長

社会福祉法人

千葉県社会福祉協議会事務局長

(公 印 省 略 )

令和5年度第2回福祉のしごと・保育のしごと施設紹介 (オンデマンド配信)

開催案内チラシの送付について(依頼)

本会事業の推進につきましては、格別の御理解と御協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

さて、本会福祉人材センターでは、千葉県の委託事業で 「福祉・保育の仕事」の求人 0求

職紹介等の事業を実施 してお りますが、このたび施設・事業所の特徴や求人情報等を伝える

ため、標記施設紹介を開催することといたしました。

つきましては、開催案内チラシを下記により送付いたしますので、福祉や保育の仕事に興

味、関心がある方への周知について御協力くださるようお願い申し上げます。

なお、チラシは両面刷 りとなっております。

記

1 令和 5年度第 2回福祉のしごと・保育のしごと施設紹介 (オンデマンド配信)について

配信期間 :令和 6年 1月 11日 (木)～ 2月 9日 (金)

2 送付物

○令和 5年度第 2回福祉のしごと・保育のしごと施設紹介 (オンデマンド配信)

開催案内チラシ 10部

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会

福祉人材確保 0定着推進部

千葉県福祉人材センター (担当 :平野・小倉)

TEL043-306-1277

ちば保育± 0保育所支援センター (担当 :平野・植村)

TEL:043-306-1468

〓
灘

難
一一鶴

難
機
一一

■ ■

■

|||||||||||||||||:|||||||11111:|||||||||:|||:|||||||:11:||||||||||||

こあらぬ`な機‡置護
=壼

継

準
機 颯

鰈
驚鐵一一

轟一輩一機
一一

巫凸黎
｀
ヽ臨

′魔
孵

令和6年 1月 11日 (木)～ 2月 9日 (金 )

参加法人一覧 動画紹介事業所 事業所の所在地

株式会社 アルコバレーノ 4ヶ 所 千葉市中央区・市川市
う
∠ 社会福祉法人 泉の園 3ヶ所 市川市・松戸市

3 社会福祉法人 星光会 1ケ 所 市原市

4 社会福祉法人 七色の翼 1ケ 所 印西市

5 社会福祉法人 八千代美香会 3ヶ所 八千代市 ・習志野市

6 株式会社 サンフラワー 4ヶ 所

7 社会福祉法人 南生会 3ヶ所 船橋市

8 社会福祉法人 和光会 1ケ 所 市原市

9 社会福祉法人 樹 4ケ 所 流山市 。我孫子市

10 社会福祉法人 あかね福祉会 3ヶ所 千葉市緑区

株式会社 POP 6ケ所 成田市 。東金市 ・四街道市 ・佐倉市

12 山万グループ ワイエム総合サービス株式会社 4ヶ所 佐倉市

13 オリフ

一

斗
ｔ

■
Ｌ

ウ
↑〈

バ
ド
ヽ

一エ株 5ケ所 浦安市 。習志野市

14 社会福祉法人 豊友会 1ケ 所 市川市

15 社会福祉法人 八越会 1ケ 所 千葉市花見川区

16 社会福祉法人 高砂福祉会 10ケ所 流山市 。松戸市・市川市・印西市

17 社会福祉法人 生活クラブ 2ケ所 佐倉市 ・八街市

18 社会福祉法人 コスモス聖会 1ケ 所 船橋市

19 株式会社 オーチヤード・ルーム 1ケ 所 千葉市美浜区

20 学校法人 平岡学園 1ケ 所 佐倉市

21 株式会ネ土give&give 4ヶ所 成田市・富里市・八千代市

22 社会福祉法人 間拓 1ケ 所 八街市

23 社会福祉法人 九十九里ホーム 1ケ 所 匝瑳市

※参加法人・事業所は予告なく変更する場合があります。

国誇国の無料輔骰纏介爾

《撃鼈察蝙説轟糞》

悛鰊揚躙鰺 躙躾鰈 颯膏朧彰 苺撃塁繭鰊艤子夕鶴悦、

雉にからやメ響セープ、な人爆蝙辣八

覇爾サイ闊こでは全彦議す。

x爾…鰊フ滅ン 。ズソ選ン:鱚iか ら

檄けでも鷺られ畿す。《鶴鶉予鶉不灯》

篠壼|:|||:|||:|||:|||:||||1醸 :警
||:|||:||1華|1111111菫|||11菫 :|||||1護 ||||11111驚

|||||||||ltl

l覇 :lillill:||:||:1:::|111111111:1111:||:||||:|||:||||||||||||||||||||||:

鶴111:|||||||||||||||||||:|||:||||||||||:|||||||||:||||||||||||||||||||||:||:

難議醸|:||:||:||:||||||||||:||||||:|||||

:||:|||||||||:|||||||||||||||:||:||:||||||||||||||||||||||||||||:|||||||||||||||||||||||

警奪|:|||||||||||:|:|||:|||||||||||::||||:||||||||||||||||||:|||||||

:|||||||||||:|||:|lilll:|||:|||||||||:|||::|||:||:|||1111111驚 禁轟
~|||||||||||||||||||:|||:||1111111111:議

糠難鐵

:講
嚢:::電

千葉市若葉区/美浜区・市川市 ・柏市

麗オンデ ンド酉己

<西己イ言期
‐
間>

令和6年 1月 11日 (木)～ 2月 9日 /ノ杯 ‐ヽ
コヽ匡ノ

■

参加法人一覧 動画紹介事業所 事業所の所在地

株式会社 ファース トステージ 高齢 17、 児童 4 八千代市・習志野市 。佐倉市 他

2 株式会社 アヴァンス 高齢・障害 1、 高齢 1 千葉市

3 株式会社 ドラゴンエンピツ
7三二

「 =1′
ヽ

|)早■彗
―D 千葉市

4 社会福祉法人 千葉県福祉援護会 障害 2、 高齢 2 船橋市、千葉市

5 社会福祉法人 さざんか会
ワ==「ヨニ1●
IΣ書デヨ 上 船橋市

6 社会福祉法人 父の樹会 障害 5 千葉市

7 社会福祉法人 大山
〒ヨ

‐
・ ヒ△ 1

「司 困T⊥ 佐倉市

8 社会福祉法人 宏仁会
■言

~+△
1

F■ 困甲 ■ 浦安市

9 社会福祉法人 一路会 障害 。児童 1 市川市

10 社会福祉法人 ノテ福社会
昔 ■L△ 4
F工|四甲 上 船橋市

11 NPO法人発達わんぱく会 1日 署吾 Q
ノし

=巨
υ 浦安市

12 株式会社 マザーライク 障害 6 松戸市 。柏市

13 株式会社 ビジュアルビジョン 高齢 4 茂原市 。船橋市・旭市 。東金市

医療法人 静和会
■ヨ

~・ヒ△ 1

「司 四甲 ■ 市川市

15 さくら&パ ーク株式会社プロックス 高齢 5 千葉市

16 社会福祉法人 大久保学園
ヮ土ェョニ1●
|)早‐響ヨ ⊥ 船橋市 。我孫子市 。市川市・袖 ヶ浦市

17 ヒューマンライフケア株式会社 高齢 3 船橋市・市川市・千葉市

18 社会福祉法人 カナの会
モ

=‐

+△ 1
「司 四甲 ■ 八千代市

19 社会福祉法人 白寿会
■当―■ヒ△ ■
F司 囚甲 ⊥ 南房総市

20 社会福祉法人 誠友会 高齢 1、 児童 1 佐倉市

21 アサ ヒサンクリーン株式会社 高齢 1 千葉市・柏市 。船橋市・市原市 他

※参加法人 。事業所は予告なく変更する場合があります。

国許可の無料職業紹介所

(千葉県委託事業)

いつでも見ら

求人情報を
します。

・ パ ソコ

≪

確認もこちらから↓

‐壼塵議

『
雪電

‐:=Fプ し
轟轟:童申甲鬱

爾♪く
〓
ｆ

ｆ

・ ■■■|
=帯饉鷹 炒

部 |[‐ |||.■

■

視聴専用サイ ト

HPからもOK

14

◆主催 。お問い合わせ◆

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会 |千葉県福祉人材センタ■

〒260■3503千葉市中央区千葉港415 千葉県社会福祉センタ■三階
TEL1043■ 3061■277 1◆開所日 月

～
土曜日/10:00～18100.(日 曜‐祝目1年末年始は体館) くHPは こち

―
ら>

躙